GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

ERRATA

LICITAÇÃO LRE ELETRÔNICA Nº 008/2021 - EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP
torna público aos interessados a ERRATA relativa ao Caderno de Medição do Edital

da Licitação Pública LRE Eletrônica nº 008/2021-EMAP, cujo objeto é a contratação

de Empresa Especializada para prestação de serviços de inspeção de estruturas e

edificações, Assessoramento e Desenvolvimento de Relatórios, Estudos, Laudos de

estruturas e edificações da Empresa Maranhense de Administração Portuária,

elaboração de projetos básicos para execução dos serviços apontados como

necessários pelos laudos e estudos elaborados, no Porto do Itaqui, São Luís/MA, nos

seguintes termos:

1)  Nos itens: 1.2, 1.3, 1.4, 1.5 e 1.6 do caderno de medicação, Onde se lê: “uma

única vez”, Leia-se: “em parcelas de 12,5% “

2) As demais condições do Edital e seus anexos, permanecem inalteradas, tendo em

vista que as alterações não afetam a formulação das propostas

São Luís – MA, 09 de agosto de 2021.

Caroline Santos Maranhão

Presidente da CSL/EMAP